
 

Atklāta konkursa 

 

„Dzīvojamās mājas 1905. gada iela 13, Talsi, 

Talsu novadā, energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” 

Identifikācijas Nr.TNS 2011/13/ERAF 

 

 

Pretendenta jautājums par darbu izpildes termiņu - nolikuma p.2.1.3. „Līguma darbības laiks 

- 115 darbadienas no līguma noslēgšanas dienas” 

 

Jautājums:  

Kā Iepirkumu komisija aprēķinās izpildes termiņu, ja Pretendents būs paredzējis 

pārtraukumu darbā sakarā ar nelabvēlīgiem laika apstākļiem (rudens-ziemas periods). Darbu 

izpildes termiņš piedāvājumā arī ir piedāvājuma novērtēšanas kritērijs.  

Kā Iepirkumu komisija aprēķinās Darbu izpildes termiņu, ja darbi būs ieplānoti, piemēram 

15 dienas novembrī (2011. gadā) un aprīlī – augustā, 2012 gadā? Kopā darbu izpildes termiņš 

(bez pārtraukuma uzskaites) sastādīs 115 darbadienas.   

 

Iepirkuma komisijas atbilde: 

Pretendents ir tiesīgs plānot tehnoloģisko pārtraukumu, ja darbus nav iespējams veikt 

klimatisko laika apstākļu dēļ, iepirkuma komisija vērtēs kopējo darba izpildes termiņu bez 

tehnoloģiskās pārtraukuma uzskaites.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


